
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про утворення Органу приватизації  при виконавчому комітеті  Саратської селищної 

ради Білгород – Дністровського району Одеської області  

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 8 Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Утворити Орган приватизації при виконавчому комітеті Саратської селищної ради 

Білгород – Дністровського району Одеської області. 

2. Затвердити персональний склад Органу приватизації при виконавчому комітеті 

Саратської селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської області, згідно з 

додатком до даного рішення. 

3. Уповноважити Орган приватизації при виконавчому комітеті Саратської селищної 

ради Білгород – Дністровського району Одеської області здійснювати приватизацію 

житлового фонду Саратської селищної ради Білгород – Дністровського району Одеської 

області. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Переправку Юрія Павловича 

– заступник Саратського селищного голови з питань діяльності виконавчих органів. 

 

 

 

 

 

Селищний голова      В.Д.Райчева 

 

 

 

« 06 » січня 2021 року  

 

№ 13  

 

 

 

 

 

 

 

 


